A T O S  A D M I N I S T R A T I V O S

ATO  Nº 00006/2018 – PAD

A Pró-Reitora de Administração da Universidade Federal de Viçosa, no uso de suas
atribuições, conferidas pela Portaria nº 0853/2015, publicada no Diário Oficial da

União de 18/8/2015, considerando a competência delegada pela Portaria
00882/2008, resolve

ATO N
o
 00006/2018/PAD/CS, DE 19/02/2018 - designar os servidores

WANDERSON LOPES GOMIDES, matrícula 11279-8/UFV, GUSTAVO JOSÉ

RODRIGUES LOPES, matrícula 8788-2/UFV e JÚLIO CÉSAR FAUSTO DA

SILVA, matrícula 6146-8/UFV, para, sob a presidência do primeiro, constituírem

Comissão de Sindicância que, no prazo de 30 dias, deverá apurar responsabilidades

e sugerir providências quanto ao fato denunciado no Processo nº 001048/2018.
Publique-se e cumpra-se. (a) Leiza Maria Granzinolli, Pró-Reitora.

BOLETIM DE INFORMAÇÃO INTERNA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

VIÇOSA

Editado pela Diretoria de Comunicação Institucional (DCI). Edifício Fábio Ribeiro Gomes –

Campus Universitário – CEP: 36.570-900 – Viçosa – Minas Gerais • Telefones: (31) 3899-

2675 | 3899-3123 • campusoficial@ufv.br
Reitora: Nilda de Fátima Ferreira Soares • Vice-Reitor: João Carlos Cardoso Galvão • Diretor

de Comunicação Institucional: Rennan Mafra • Elaboração: Rosely Cardoso

mailto:campusoficial@ufv.br